ESTADO DE SANTA CATARINA

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Coordenadoria de Expediente

Ofício  GP/DL/0197/2023

Florianópolis, 8 de março de 2023

Excelentíssimo Senhor

JADER BARBALHO FILHO

Ministro das Cidades

Brasília - DF

Senhor Ministro,

            Encaminho a Vossa Excelência cópia da Moção nº 0157/2023,

aprovada na Sessão Plenária do dia 7 do corrente mês, de autoria do Senhor

Deputado Lunelli, apelando para que sejam efetuados e viabilizados

convênios para garantir acesso aos programas habitacionais vigentes, às

famílias de baixa renda, visando à implantação do Loteamento Harmonia II,

no Município de Jaraguá do Sul.

Atenciosamente,

     Deputado MAURO DE NADAL

     Presidente

ELEGIS

Sistema de

Processo

Legislativo

Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Mauro de

Nadal, em 10/03/2023, às 00:29.